

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 30.11 do 6.12.2021



**Deser mleczny
BELRISO**
200 g
różne rodzaje
4,00 zł/cena za 2 szt.
1,00/koszt 100 g
przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza
zestawem - 2,29
1,15/100 g

**W ZESTAWIE
TANIEJ**

2⁰⁰

KUPUJĄC 2 szt.



**Serek
mascarpone
PIATNICA**
250 g
27,96/kg

6⁹⁹

szt.



**Ser
NATUREK
camembert**
120 g
różne rodzaje
3,83/100 g

4⁵⁹

szt.



**Serek
homogenizowany XXL
DANIO**
200 - 220 g, 3 rodzaje
1,18 - 1,30/100 g

2⁵⁹

szt.



**Jogurt
ACTIMEL
DANONE**
4 x 100 g
4 rodzaje
1,50/100 g

5⁹⁹

4-pak



**Ser żółty
HOCHLAND
plastry, 135 g**
4 rodzaje
2,96/100 g

3⁹⁹

opak.



**Margaryna
RAMA**
400 - 450 g
4 rodzaje
12,64 - 14,23/kg

5⁶⁹

szt.



**Śmietana
PRIMO ZOTT**
330 g
zaw. tł. 12%, 18%
8,15/kg

2⁶⁹

szt.



**Twaróg
MAZURSKI
SMAK**
klinek
250 g
3 rodzaje
13,16/kg

3²⁹

szt.



**Herbata
TETLEY CLASSIC**
1,5 g x 100 torebek
5,13/100 g

7⁶⁹

opak.



**Mikołaj
z czekolady
RAKPOL**
40 g
6,48/100 g

2⁵⁹

szt.



**Zestaw
świąteczny
WOLNOŚĆ**
140 - 150 g
2 rodzaje
2,46 - 2,64/100 g

3⁶⁹

opak.



**Żelki
HARIBO**
175 - 200 g
3 rodzaje
3,80 - 4,34/100 g

7⁵⁹

opak.



**Kawa
mielona
TCHIBO
FAMILY**
500 g
24,98/kg

12⁴⁹

opak.



**Czekoladki
KINDER**
150 g
5,06/100 g

7⁵⁹

opak.



**Czekolada
LINDT**
100 g
różne rodzaje

7⁹⁹

szt.



**Płatki
śniadaniowe
NESTLÉ**
400 - 450 g
4 rodzaje
17,76 - 19,98/kg

7⁹⁹

opak.



**Mąka
LUBELLA**
1 kg
różne rodzaje

2⁹⁹

opak.



**Wafle
SONKO**
65 g
3 rodzaje
5,50 zł/cena za 2 opak.
4,23/koszt 100 g
przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak. poza
zestawem - 3,69
5,68/100 g

**W ZESTAWIE
TANIEJ**

2⁷⁵

opak.



**Majonez
HELLMANN'S**
625 ml
2 rodzaje
15,34/l

9⁵⁹

szt.

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

GLOBI

to gwarancja:

- niskich cen
- szerokiej oferty produktów
- atrakcyjnych promocji
- miłej obsługi



Rurki wafłowe Carrefour
280 g
2 rodzaje
6,50 zł/cena za 2 opak.
11,61/koszt 1 kg
WA przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak.
poza zestawem - 3,39
12,11/kg

W ZESTAWIE TANIEJ

325
opak.
KUPUJĄC 2 opak.

Precelki Carrefour
150 g
3,00 zł/cena za 2 opak.
1,00/koszt 100 g
przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak.
poza zestawem - 1,99
1,33/100 g

W ZESTAWIE TANIEJ

150
opak.
KUPUJĄC 2 opak.

Płatki kukurydziane Carrefour
500 g
8,98/kg

449
opak.

Tortilla z ziarnami Carrefour
200 - 250 g
3 rodzaje
1,40 - 1,75/100 g

349
opak.

PRODUKT CARREFOUR

Ser kozi Carrefour
plastry, 100 g

599
opak.

Jaja Carrefour
10 szt.
0,63/szt.

629
opak.

Mleko spożywcze Carrefour
1 l
zaw. tł. 2%
zaw. tł. 3,2%
- 2,49 zł

239
szt.

Pasta z suszonych pomidorów Carrefour
190 g
10,50 zł/cena za 2 szt.
2,76/koszt 100 g
przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza zestawem - 5,99
3,15/100 g

W ZESTAWIE TANIEJ

525
szt.
KUPUJĄC 2 szt.

Filets de Sardines Carrefour
w oliwie
100 g

599
opak.

Sok, nektar TYMBARK
1 l
2 rodzaje

329
szt.

Syrop PAOLA
0,97 l
2 rodzaje
9,27/l

899
szt.

Woda mineralna NAŁĘCZOWIANKA
1,5 l
3 rodzaje
1,06/l

159
szt.

Woda smakowa USTRONIANKA
1,5 l
3 rodzaje
1,99/l

299
szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo OKOCIM**
4 x 0,5 l
2 rodzaje
cena za 4-pak od 5,50/l

1099
4-pak

Piwo LECH**
4 x 0,5 l
różne rodzaje
cena za 4-pak od 6,45/l

1289
4-pak

Piwo PILSNER URQUELL**
0,5 l
butelka bezzwrotna
9,38/l

469
szt.

Piwo ŻYWIEC**
0,5 l, butelka zwrotna
4 rodzaje
7,50 zł/cena za 2 szt.
7,50/koszt 1 l
przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza zestawem - 4,69
9,38/l

W ZESTAWIE TANIEJ

375
szt.
KUPUJĄC 2 szt.

Piwo GLOGER**
0,5 l
butelka bezzwrotna
różne rodzaje
11,98/l

599
szt.

Warszawa, ul. Alewiczka 3/5 * Warszawa, ul. Batalionu Zośka 5A * Warszawa, ul. Murmańska 1A, lok. U1 * Warszawa, ul. Siodlarska 12, lok. 9 * Warszawa, ul. Skarbka z Gór 120, lok. 4 * Warszawa, ul. Spisaka 60 * Warszawa, ul. Sternicza 96, lok. 9 * Warszawa, ul. Szanajcy 18, lok. 44 * Warszawa, ul. Świdowska 113 * Warszawa, ul. Wrzeciono 2, lok. U1

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

** Nie dotyczy sklepów bez koncesji.
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.